
CCNM Tours ApS

CVR-nr.: 42215570

Kvædevej 12
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Christoffer Hundahl Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CCNM Tours ApS
Kvædevej 12
3450 Allerød
e-mailadresse: info@beerwalks.dk
CVR-nr.: 42215570
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arrangere guidede ture samt smagning af mad og drikke, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 som er selskabets 4 regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		963.405	511.950
Personaleomkostninger		-605.807	-408.331
Resultat af ordinær primær drift		357.598	103.619
Andre finansielle indtægter		-14	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.863	
Ordinært resultat før skat		353.721	103.619
Skat af årets resultat	1	-78.562	-24.722
Årets resultat		275.159	78.897
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		200.159	3.897
I alt		275.159	78.897

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			2.450
Tilgodehavender i alt			2.450
Likvide beholdninger		563.102	367.179
Omsætningsaktiver i alt		563.102	369.629
AKTIVER I ALT		563.102	369.629

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		346.558	148.743
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt		461.558	263.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.850
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.390	5.390
Skyldig selskabsskat		66.478	22.748
Skyldig moms og afgifter		25.176	12.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	47.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.544	105.886
Gældsforpligtelser i alt		101.544	105.886
PASSIVER I ALT		563.102	369.629

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	78562	23078
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		1644
	<u>78562</u>	<u>24722</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital indbetalt kontant den 08.03.21 til kurs 100	40000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>40000</u>

Ud over ovenstående er der ikke sket bevægelser på selskabskapitalen i de seneste 5 år

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret